

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

11208 Orden PRE/1810/2009, de 29 de junio, por la que se corrigen errores en la Orden PRE/1367/2009, de 18 de mayo, por la que se convoca proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre y acceso por el sistema de promoción interna, en el Cuerpo Superior de Administradores Civiles del Estado.

Advertidos errores en la Orden PRE/1367/2009, de 18 de mayo («Boletín Oficial del Estado» de 29 de mayo), por la que se convoca el proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, y acceso, por el sistema de promoción interna, en el proceso selectivo para ingreso en el Cuerpo Superior de Administradores Civiles del Estado, deben efectuarse las siguientes correcciones:

Página 44970, anexo III, Tribunal suplente, donde dice: «Carmen Arroyo Walhaus»; debe decir: «Carmen Arroyo Waldhaus».

Página 44970, anexo III, Tribunal suplente, donde dice: «Sergio Carvajal Álvarez»; debe decir: «Sergio Caravajal Álvarez».

Página 44970, anexo III, materias sociales, donde dice: «Patricia Barbadillo Griñán. Cuerpo de Catedráticos de Universidad»; debe decir: «Patricia Barbadillo Griñán. Cuerpo de Profesores Titulares de Universidad».

Página 44970, anexo III, materias económicas, donde dice: «Ana Lucía Vich Gadeilla»; debe decir: «Ana Lucía Vich Gadella».

Madrid, 29 de junio de 2009.—La Vicepresidenta Primera del Gobierno y Ministra de la Presidencia, P.D. (Orden PRE/1428/2009, de 1 de junio), la Secretaria de Estado para la Función Pública, Carmen Gomis Bernal.